
 
UCHWAŁA NR XXXVI/279/2018 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej szkoły podstawowej 

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, dla którego Gmina Stare Czarnowo jest organem 

prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1, a także 

art. 133 ust. 2 i 3 i w zw. z art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i poz. 2203), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego zgodnie z art. 133 ust. 1 ustawy Prawo 

oświatowe, gmina nadal dysponuje wolnymi miejscami w klasie I szkoły podstawowej, wówczas kandydaci 

zamieszkali poza obszarem gminy mogą być przyjęci do klasy I szkoły podstawowej, na podstawie następują-

cych kryteriów: 

1) dziecko, które uczęszczało do przedszkola w tym obwodzie - 3 pkt; 

2) dziecko, którego rodzeństwo uczy się w szkole w tym obwodzie - 2 pkt; 

3) dziecko, którego przynajmniej jedno z rodziców/prawnych opiekunów pracuje zawodowo w pobliżu szkoły 

- 1 pkt. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust. 1 są: 

1) aktualna dokumentacja w Zespole Szkół w Kołbaczu dot. kryteriów, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2; 

2) oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów kandydata o zatrudnieniu w pobliżu szkoły, stanowiące za-

łącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/211/2017 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 28 marca 2017 r. w spra-

wie określenia kryteriów, liczby punktów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gmina Stare Czarnowo dla kandyda-

tów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1963



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/......./2018 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów kandydata 

o wykonywaniu pracy zawodowej w pobliżu szkoły

Imię i nazwisko rodzica:  ………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania rodzica: ………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że wykonuję pracę zawodową w pobliżu szkoły podstawowej 

przy Zespole Szkół w Kołbaczu, 

i: 

 nie przebywam na urlopie macierzyńskim / rodzicielskim / wychowawczym / bezpłatnym^ 

 przebywam na urlopie macierzyńskim / rodzicielskim / wychowawczym / bezpłatnym^ 

od dnia: …………………… do dnia …………………….. 

Kołbacz,  ................................................ ................................................................. 

(data) (podpis osoby składającej oświadczenie) 

rodzice – należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) 

sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem 

^ - odpowiednie należy podkreślić oraz zaznaczyć właściwy  poprzez znak „X” 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1963


		2018-04-25T10:46:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




